
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                           

начальная общеобразовательная школа № 12 имени Героя                        

Советского Союза Зои Космодемьянской    муниципального        

образования Каневской район 

П Р И К А З 

от 31.08.2022 г.                                                                                  №  68/1 

О реализации проекта «Шахматы в школе» в 2022-2023 учебном году                 

в МБОУ НОШ № 12 

 

 

     На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 04.03.2021 года № 551 «О реализации 

проекта «Шахматы в школе» в  общеобразовательных организациях 

Краснодарского края», с целью популяризации интеллектуального вида 

спорта п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать реализацию проекта «Шахматы в школе» в 1-4 классах в 

рамках кружковой работы. 

2. Возложить ответственность за реализацию проекта «Шахматы в школе» 

на педагога Аверину Алёну Валерьевну. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Сиденко Елену Николаевну. 

 
 
 

Директор МБОУ НОШ № 12                     Н.И.Черевкова 
 

 
 


		2023-01-27T16:11:35+0300
	Черевкова Нина Ивановна




